
補強材詳細図　Ｓ＝１：１

KANESO

断面詳細図　Ｓ＝１：２

把手部詳細図　Ｓ＝１：２

年 ・ 月 ・ 日

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

訂
　
　
　
 
正

Ｋ０３－事推－３３０（１）

1:5,1:2,1:1

2
.
5

3
3

1
.
2

7 7

7
7

7 1 7

14 33

65～75

アンカー（ＳＰＨＣ）

電気亜鉛めっき

蓋プレート　ｔ＝２．５

蓋フレーム（ＳＵＳ３０４）

枠（ＳＵＳ３０４）

ＳＵＳ３０４

ロックボルト

ＳＵＳ３０４

ロックボディ

補強材

310

350

３ＲＨ１８１３

平面図　Ｓ＝１：５

大濱 渡辺巌
フロアーハッチ　充填用（充填深さ：23mm）屋内外用　密閉形（防水・防臭形）

ステンレス製　ボルト固定式　ＭＳＥＭ－Ｍ－３５０

6
1

ＳＵＳ３０４

クロロプレンゴム

パッキン
ＳＵＳ３０４

30
50

1
0

30

70 1

3
0

1
7
0

5
0

5
8

3
1
0

3
3
4

3
5
0

310

334

350


